په داسې حال کې چې دغو ظالمانو ته د عذاب د ليدو په

وخت کې پیدا کېدونکی دی. که همدا نن دوی لیدلی وای؛ نو (باور به یې راغلی وی چې) ټول قوت او ټولې
واکمنۍ یوازې د الله سبحانه و تعالی دي او (په دې به یې هم باور شوی وی) چې له الله سبحانه و تعالی سره
ډېر سخت عذاب شته. « [بقره: ۱۶۵]

حزب التحریر- د فلسطین سپېڅلې خاوره

۱۴۴۲ هـ.ق کال، د جمادی الاول ۲۹مه

۲۰۲۱م کال، د جنوري ۱۳مه